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ODPOWIEDZI DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Kontrakt pn. Przebudowa sieci wodociagowej w Skarbimierzu-Osiedlu
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego 1/2020

Zamawiajacy:

»Eko-Skarbimierz” Sp. z o.0., ul. Akacjowa 9, 49 - 318 Skarbimierz-Osiedle

W dniu 17.07.2020 r. do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace SIWZ
do Kontraktu pn.: ,Przebudowa sieci wodociagowej w Skarbimierzu-Osiedlu” w ramach
Projektu pn.: ,,Budowa kanalizacji i modernizacja systemu wod-kan w gminie Skarbimierz”

z dnia 17.07.2020 r.

Tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje do wiadomosci Wykonawcom

poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego oraz Bazie konkurencyjnosci.

Pytanie 1:

Po przeanalizowaniu profilu ulozenia sieci wodociggowej stwierdzono bardzo duze
zageszczenie istniejacych mediow podziemnych i niejednokrotnie brak mozliwosci faczenia rur
doczotowo, czy Zamawiajacy dopuszcza rdwniez mozliwos¢ laczenia rur $r. 225 poprzez

zastosowanie muf elektrooporowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zgrzewanie rur PE za pomoca ksztaltek elektrooporowych
pod warunkiem zachowania wszystkich wymagan opisanych w SIWZ, w tym STWiORB

i Dokumentacji projektowej, a takze w instrukcjach montazu producenta rur.



Pytanie 2:

Po przeanalizowaniu profilu ulozenia sieci wodociagowej stwierdzono bardzo duze
zageszczenie istniejacych mediéw podziemnych zaréwno na odcinkach przewidzianych do realizacji
metodg bezwykopowa jak i wykopowa. Czy Zamawiajacy dopuszcza rowniez mozliwosé
wykonywania odkrywek lub zmiany metody realizacji z bezwykopowej na wykopowa w miejscach
zageszczenia istniejgcej infrastruktury? Przy tak duzej ilosci przeszkéd jest bardzo duze
prawdopodobienistwo ich uszkodzenia oraz ich usytuowanie na innych rzednych niz wynika

to z dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane¢ technologii ukladania rurociagow pod warunkiem
zachowania wszystkich wymagan opisanych w SIWZ, w tym STWiORB i Dokumentacji

projektowej, a takze w instrukcjach montazu producenta rur.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert i pozostala tres¢ SIWZ nie ulega zmianie.




